
»آیین رونمایی از زیرساخت های نوین سینمای ایران« با حضور 
هاشم میرزاخانی، مدیرعامل موسسه سینما شهر صبح روز گذشته 
در محل ساختمان این موسســه برگزار شد.میرزاخانی در خصوص 
عملکرد موسسه سینما شهر از ابتدای دوران تصدی مدیرعاملی خود 
گفت: گروه جدید موسسه سینماشهر بیست و دو ماه است که در این 
مجموعه مشغول به فعالیت هســتند و طی برنامه ریزی هایی که در 

نظر داشتیم، توانستیم به بخش زیادی از برنامه های خودعمل کنیم.
هاشــم میرزاخانی در خصوص تغییر لوگوی موسسه سینماشهر 
گفت: آرم پیشین موسسه بیست ســال پیش طراحی شده بود و با 
مسائل گرافیکی و آرم استیشــن های امروزی فاصله داشت. محمد 

روح الامین با نگاهی به طرح قبلی، لوگوی تازه را از نو طراحی کرد.
میرزاخانی اظهار داشت: موسسه سینماشهر بازوی فنی سازمان 
سینمایی است و بیش از سه دهه است که فعالیت می کند و در توسعه 
سینماهای کشور نقش مهمی داشته و توانسته در تمامی شهرهای 
دارای سینما، خدماتی را ارائه کند. مجموعه سینما شهر چند سالی از 
داشتن تارنمای اینترنتی بی بهره بود اما با تلاش همکاران ما، سایت 

این موسسه به بهره برداری رسید و امروز از آن رونمایی می شود.
وی افزود: مهمترین بخش سینما شهر، ماهیت سینماها است. در 
شهرهای مختلف و در پنج اســتان، سینماهای بسیار خوبی در حال 
فعالیت هستند اما متاسفانه برخی استان ها پنج سینمای فعال هم 
ندارند. وقتی از سامانه طراحی شــده این موسسه، شهری را انتخاب 
می کنید، می توانید سینماهای هر شهر را براساس پارامترهایی که در 
نظر دارید رصد کرده و همچنین از امکانات فنی سینماها و فروش به 

روز فیلم ها هم باخبر شوید.
مدیرعامل موسسه سینماشهر در خصوص بخش های دیگر این 
سامانه افزود: اخبار فنی و اطلاعات مربوط به لابراتوارها در این تارنما 
ارائه خواهد شد. سایت اطلس سینمای ایران در آینده اطلاعات مفید 
دیگری را هم دربر خواهد گرفت. متاسفانه در کشور استانی وجود دارد 
که تنها یک ســینمای فعال دارد. »هر شهر، یک سینما« شعار ما در 
موسسه سینما شهر است و در گام اول توانستیم مصوبه ای از وزارتخانه 
بگیریم که آمفی تئاترهای وزارت ارشاد را به سینما تبدیل کنیم. بیش 

از 25 استان را به صورت حضوری رصد کردیم.
 میرزاخانی افزود: بیش از ده میلیارد هزینه ســاخت و ساز سالن 
سینما اســت و امیدواریم با تغییر کاربری این سالن های آمفی تئاتر 
به سینما، سرعت توسعه سالن ها افزایش پیدا کند. تا کنون50 آمفی 
تئاتر در بیش از 2۳ استان کشور شناسایی و همچنین پانزده مجموعه 
تا به حال راه اندازی شده است. در تلاشیم موسسه از حالت ستادی به 
صف تبدیل شود.هاشم میرزاخانی در خصوص سایر فعالیت های خود 
در این موسسه نیز گفت: در سینما شهر مدیریت توسعه و پشتیبانی 
فنی را راه اندازی کردیم و با استقرار همکاران توانستیم این فعالیت را 
آغاز کرده و به صورت میدانی در استان ها حاضر شده و نسبت به تجهیز 
سالن ها اقدام کردیم.موسسه سینماشهر50 ست صوت و تصویر را تهیه 
کرده است و این تجهیزات بدون واسطه و با قیمت کمپانی تولید کننده 
وارد کشور شــده اند. میرزاخانی در خصوص فعالیت های آینده این 
موسسه گفت: کتاب »ره توشه« حاصل 22 ماه فعالیت تیم جدید این 
موسسه در دولت سیزدهم است. با برنامه ریزی های صورت گرفته در 
تمام این بخش ها، نتایجی حاصل شده است. در بخش زیرساخت ملی 
مهمترین فعالیت، شبکه نوین ارتباطات سینمای ایران)شناسا(است. 
این شبکه تمام سینماهای کشور را به یکدیگر متصل کرده و بستر آن 
در قالب اینترانت است و تلاش داریم طی بیست روز آینده، این اتفاق 
در مجموعه کل سینماهای کشور رخ دهد. همراه اول و مبین نت به 
سرعت دادن در این فرآیند کمک زیادی کردند و تا کنون بیش از ۷5 
درصد سینماهای کشوربه این سامانه متصل شده اند. او در خصوص 
مزایای شبکه نوین ارتباطات سینمای ایران)شناسا( گفت: از این پس 
دیگر فیلم ها با هارد به سینماهای کشور منتقل نمی شوند و امنیت آثار 
به خطر نمی افتد. وقتی فیلمی توسط شورای صنفی نمایش تایید شد، 
صبح روز بعد از طریق این سامانه تمام سینماهای کشور به نسخه ای 
از این اثر دست پیدا می کنند . روز چهارشنبه آیین افتتاحیه مجموعه 

شناسا را خواهیم داشت.
وی افزود: بحث دیگر سرورهای سینمایی است که امکان امنیت 
را بالا می برد. در کشــور یک الی دو کمپانی وارد کننده سرور داریم. 
سینماداران دغدغه های مختلفی در این حوزه داشتند. باید در بحث 

ارائه رقابتی وجود داشته باشد که هزینه ها به صورت عجیب و غریب 
بالا نرود. یک سرور داخلی به صورت پایلوت کار خود را آغاز کرده و در 

تلاشیم قیمت این محصول افزایشی نداشته باشد.
میرزاخانی در خصوص اقدامات حمایتی موسســه سینما شهر 
گفت: »سینما کارت« یکی از تدابیر حمایتی اکران سینماهای کشور 
اســت. همواره و در دوره های مختلف فعالیت این موسســه، برنامه 
ریزی هایی وجود داشته که از پتانسیل کارمندان دولت و بازنشستگان 
در افزایش مخاطبان سینما استفاده شده و این افراد بتوانند فیلم ها را 
در سینما تماشا کنند. با ارائه این کارت، ده میلیون خانوار کارمندان 
و بازنشستگان دولت از تخفیف چشمگیری برای تماشای محصولات 
سینمایی بهره مند خواهند شــد.مدیرعامل موسسه سینما شهر در 
ادامه این نشست در خصوص سایر برنامه های این موسسه در زمینه 
مسائل توســعه فنی گفت: از جمله مواردی که در اطلس وجود دارد 
این است که در مورد مســائل فنی بتوانیم بحث آموزش از راه دور را 
داشته باشیم. در اینصورت شهرهایی که از پایتخت فاصله زیادی دارند 
دیگر برای مسائل کوچک فنی، تجهیزات سینما را خاموش نخواهند 
کرد. همچنین در زمینه ارائه تجهیزات روز سینمای جهان در کشور، 
شرکت های بزرگی وجود ندارند و تحریم هم امکان ورود رسمی این 
ابزارها را نمی دهد و به همین دلیــل قیمت های نجومی وجود دارد. 
باید بستر توسعه ساخت سینما را با هزینه معقول فراهم کنیم. ارائه 
قیمت های جهانی و مســائل فنی درباره سالن های در حال ساخت، 

بخش دیگر این اطلس است.
میرزاخانی ادامه داد: از جمله موارد دیگر مجموعه، سامانه »سمفا« 
است که در ســال ۹۸ و با حمایت دکتر انتظامی و تیم سابق سازمان 
سینمایی اجرا شد. این ســامانه تا کنون بیش از ده بار آپدیت شده و 
مشکلات آن رفع شده است. در سمفا، تجمیع فروش سینماهای کشور 
وجود دارد و تلاش برآن است که حق تهیه کننده از طریق این سامانه 
واصل شود. در فضای فروش بلیت بعد از سمفا، دو سامانه دیگر وارد 
شدند اما جذب مخاطب از طریق آن ها انجام نمی شد. باید درگاه های 
جذاب دیگری را وارد کنیم و به همین دلیل بود که »آی تیکت« وارد 

عمل شد./صباخبر

 رونمایی از نشان جدید و تارنمای  
 موسسه سینماشهر  برگزار شد

 شبکه نوین 
 ارتباطات سینمایی 
 راه اندازی می شود
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با نهایت تأسف و تأثر درگذشت

حاج سیدحمیدرضا حقانیان
عضو دفتر مقام معظم رهبری و خادم آستان قدس رضوی و اخوی جناب آقای دکتر سیدوحید حقانیان،  عضو ارشد دفتر

 مقام معظم رهبری را به اطلاع میرسانیم. مراسم ختم این مرحوم در روز سه شنبه  1402/07/25 از ساعت  14 تا  15:30در مسجد نور 
واقع در میدان فاطمی برگزار می شود. لطفا از آوردن تاج گل، بنر و... خودداری فرمایید و در صورت تمایل صرف امور خیریه گردانید. 

حضور شما سروران گرامی موجب شادی روح آن مرحوم و تسلی خاطر بازماندگان خواهد شد.

انالله و اناالیه راجعون

از طرف همسر و فرزندان داغدیده و داماد آن مرحوم و خانواده های: 
سادات  خوانساری، علوی، سیدوحید حقانیان، سیدمجید حقانیان، گنجی زاده و قندچی


